※どちらかに○をしてください。
競　輪　　・　　オートレース

	　　　　2023P-○○○.

　　　　　　標識の送付依頼書

　　　　年　　月　　日
公益財団法人　ＪＫＡ

補助事業課　担当者　宛
団体名
担当部署
担当者氏名
2023年度　　　　　　　　　　　　　補助事業により取得した物件に表示する標識を下記のとおり送付願います。
記

1　建物用

Ｂ型　ステンレス製
（サイズ　タテ18cm×ヨコ30cm×厚さ2mm）
　枚
送付希望日　　　　　年　　　月　　　日ごろ
送付先
住　所
〒

団体名

電　話

２　備品用

シール特大
（サイズ
タテ 12.5cm×ヨコ 18cm）
枚

大
（サイズ
タテ 6cm×ヨコ7.5cm）
枚

中
（サイズ
タテ 3.5cm×ヨコ5cm）
枚

小
（サイズ
タテ 2cm×ヨコ3.5cm）
枚
送付希望日　　　　　　　年　　　月　　　日ごろ